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Balancete de prestacao de contas de recursos antecipados - Anexo TC-28

Beneficiado Recebido Nro Empenho Situacao
Responsavel
Edinéia Catia de Melo Back |3.000,00 1.434/2025 Concluido

OBSERVAGOES

RELATIVO A ADIANTAMENTO DA SERVIDORA EDINEIA CATIA DE MELO
BACKCONFORME PROCESSO REQUISITORIO 19/2025 PARA CUSTEAR DESPESAS
EM CONFORMIDADE COM A LEI 1159

PRESTACAO DE CONTAS

Beneficiado

Comprovante(s)

Recebimento

Pagamentos

Edinéia Catia de Melo Back

3.000,00

Flavio Fereira

07/05/2025
09/05/2025

29/04/2025

-47,00
-47,00
24/04/2025 -
29/04/2025 -
-47,00
17/04/2025 -

141,00
141,00

141,00

564,00

Dione Isaias Bertolino

17/04/2025 -
07/05/2025 -
23/04/2025 -
29/04/2025 -

215,96
143,96
144,00
286,49

790,41

Jaison Mate

17/04/2025

23/04/2025
29/04/2025
29/04/2025

-47,00
07/05/2025 -
-47,00
-47,00
-47,00
29/04/2025 -

25,00

25,00

238,00

Valdeci José Comandoli

23/04/2025 -

164,43

164,43

Lindomar Comandoli

07/05/2025 -
24/04/2025 -
07/05/2025 -

25,00
70,00
25,00

120,00

Germano Rachadel

23/04/2025 -
23/04/2025 -
29/04/2025 -

14,00
72,00
72,00

158,00

Mauricio de Melo

23/04/2025 -

25,00

25,00
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PRESTACAO DE CONTAS
Beneficiado Comprovante(s) Recebimento Pagamentos
Leonardo José de Melo 23/04/2025 - 144,00 288.00
29/04/2025 - 144,00 '
Patricia Resine Leske 23/04/2025 - 51,00 51,00
Elizabete Mich Gilli 23/04/2025 - 56,49 56,49
LEANDRO ZAGUINI 17/04/2025 - 25,00
07/05/2025 - 47,00 119,00
29/04/2025 - 47,00
José Dario Melo 07/05/2025 - 72,00
17/04/2025 - 72,00 144,00
Marcos Paulo Kochanski 17/04/2025 - 25,00 25,00
Marcos Aurélio Junior Pinto 23/04/2025 - 145,02 199 15
17/04/2025 - 54,13 '
Tarifas Bancarias 15/05/2025 - 27,84 27,84
Banco do Brasil - Devolucao | 15/05/2025 - 29,68
29,68
de Saldos
Totais: 3.000,00 3.000,00

Saldo Disponivel: 0,00

ARQUIVOS EXTRAS

Descricao

Balancete de Prestacao de contas

Comprovante de depdsito

Comprovante de devolugao

Despacho da Autoridade

Nota de empenho

Extrato bancario
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ARQUIVOS EXTRAS

Descricao

Oficio de encaminhamento

ANTC 28

PRESIDENTE NEREU, 3 de agosto de 2025

Jimmi Leske
Prefeito Municipal



